様式第1号(第6条関係)
　　　年度　国東市宅地造成支援事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　国東市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　年度国東市宅地造成支援事業を実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付されるよう、国東市宅地造成支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　　　　　　整備区画数　　　　　区画
　　　　　　添付書類

　　　　　　 (1)　現況写真
(2)　土地の登記事項証明書及び不動産登記法第14条地図の写し
(3)　宅地造成の設計図書(位置図、平面図、縦断図、横断図、構造図、配管図)
(4)  宅地造成工事費見積書の写し
(5)　事業実施工程表

　           (6)　誓約書(様式第2号)
　           (7)　事業者の登記事項証明書及び市税等完納証明書

　           (8)　宅地造成及び特定盛土等規制法の対象となる盛土等の場合は、
　　　　　　　　　その許可証の写し
　　　　　　 (9)　農地転用を必要とする場合は、その許可書の写し
　　　　　　 (10) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
様式第2号(第6条関係)
誓　約　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　国東市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　私は「国東市宅地造成支援事業補助金」の制度内容及び補助金交付要綱等を理解した上で、同事業の要件をいずれも遵守することを誓約します。
　また、補助金の交付決定後、交付要件に違反する事実や申請書類の不正その他支給要件を満たさないことが発覚した場合は、補助金を返還します。
様式第3号(第7条関係)
国東市宅地造成支援事業補助金交付(不交付)決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国東市長
　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった国東市宅地造成支援事業補助金について、交付(不交付)と決定したので国東市宅地造成支援事業補助金交付要綱第7条の規定により通知します。
記
　　１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
　　２　不交付決定理由

様式第4号(第10条関係)
　　　年度　国東市宅地造成支援事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　国東市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった　　年度国東市宅地造成支援事業について、下記のとおり実施したのでその実績を、国東市宅地造成支援事業補助金交付要綱第10条の規定により報告します。
記
　　１　補助事業の完了年月日　　　　　年　　　月　　　日
　　２　添付書類
　　　　(1)　竣工図
　      (2)　工事写真(工事前後の写真等により対象工事が確認できるよう明示すること)
　      (3)　完成写真
　      (4)　領収書の写し等宅地造成工事費の支払いが確認できる書類
　(5)　工事費内訳書など経費が確認できる書類

　      (6)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

 様式第5号(第12条関係)
年度　国東市宅地造成支援事業補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　国東市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった　　年度国東市宅地造成支援事業補助金　　　　　　　円を精算払(概算払)の方法により交付されるよう、国東市宅地造成支援事業補助金交付要綱第12条の規定により請求します。

記

	補助金交付決定額
	既受領額
	今回請求額
	残　　額

	円

	円

	円

	円